
\ 

 

 

 

 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“TRICASE  VIA APULIA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
73039 TRICASE (LE) – Via APULIA n° 2 . C. F. 81002170751 – TEL.   0833-544236  - C. M. LEIC 87500X  

E-MAIL : LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT - E-MAIL CERTIF.: LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT - Sito Web: www.apuliascuola.edu.it 

 
 

Al Sito web 

  Agli Atti 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-392 

“Verso nuove relazioni” di cui all’avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 per la 

realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e 

socialità). Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2. 

 

Sottoazione: 10.2.2A 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-392 “Verso nuove relazioni” 

Codice CUP: J73D21001380006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO         l’Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità) Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTE       le delibere del Collegio Docenti n. 39 del 19 maggio 2021e del Consiglio di Istituto n. 5/11 del 21 

maggio 2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTO l’inoltro del Progetto “Verso nuove relazioni” protocollato con prot. 10356 del 08/05/2021 

dall’ADG; 

VISTA     la nota prot. AOODGEFID/ 17665 del 07/06/2021 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal 

titolo “Verso nuove relazioni” - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-392 proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a € 42.574,00; 

VISTE    le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 

2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4/12 del 30.06.2021 con la quale è approvata l’assunzione in 

bilancio; 

VISTE    le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO        il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTA      la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 

inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTA       la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 

formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

I.C.S. TRICASE VIA APULIA
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
aoo_leic87500x - i.c.s. Tricase via Apulia

Prot. 0003054/U del 05/08/2021 09:49

mailto:LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT
mailto:LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.apuliascuola.edu.it/


\ 

 

 

 

 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“TRICASE  VIA APULIA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
73039 TRICASE (LE) – Via APULIA n° 2 . C. F. 81002170751 – TEL.   0833-544236  - C. M. LEIC 87500X  

E-MAIL : LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT - E-MAIL CERTIF.: LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT - Sito Web: www.apuliascuola.edu.it 

RILEVATA la necessità di nominare il R.U.P. ai sensi dell’art. 31 D.Lgs D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

RITENUTO    che la figura del D.S. può attendere a tale funzione; 

VISTA La richiesta di autorizzazione a svolgere l’incarico inviata all’U.S.R. competente in data 23 luglio 

2021; 

  

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di cui 

all’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità), PON FSE 2014-2020 Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-

2021-392 “Verso nuove relazioni”. 

 
 

Tricase, 05 agosto 2021 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Oronza MARIANO 

(documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

 

                                                                                                                                                                                                   

 

mailto:LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT
mailto:LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.apuliascuola.edu.it/

		2021-08-05T09:45:00+0200
	MARIANO ORONZA




